Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1

г. Нижние Серги
Приказ

09.06.2020г. г. Нижние Серги №230

О назначении ответственного за ведение кружка «ЮиД»

В целях эффективной организации профилактической работы по правилам
дорожного движения

приказываю:

1. Назначить ответственной за ведение кружка «Юные инспектора Движения»
заместителя директора по воспитательной работе с 09.06.2020г.
2. Организовать кружок из обучающихся 5-7 классов. |
3. Контрользаисполнением приказа оставляю за собой. !

Мартьянова Е.Б.

/